
گــروه حوادث:نوعروســی که 
بخاطر عشــق قدیمی اش بــه داماد 
خیانت کرده است به تحمل 99 ضربه 
شلاق محکوم شد. این حکم قطعی شد 
و زن و مرد خیانتکار بزودی در اجرای 

احکام هرکدام باید شلاق بخورند.
ادعایی از خیانت

اوایل ســال جاری بــود مردی 
جوان درحالی کــه به هم ریخته بود 
خود را  بــه پلیس رســاند و ادعای 
تکان دهنده ای را پیش روی ماموران 

گذاشت.
آرش کــه صدایــش بشــدت 
می لرزیــد و از اینکه حــرف دلش 
را بزنــد خجالــت می کشــید به 
افسرنگهبان گفت:همسرم شیما نام 
دارد  اصلا فکر نمی کردم روزی برسد 
که چنین اقراری بکنم متاســفانه 
شــیما به من خیانت کرده است ما 
تازه عروس و داماد هســتیم و این 
اتفاق زندگی ام را جهنم کرده است 
می خواستم دست به کار خطرناکی 
بزنم اما خیلی خودم را کنترل کردم 
و به پلیس پناه آوردم و خواهش می 

کنم این مورد را بررسی کنید.
دستور بازپرس

باتوجه به ادعاهای عجیب آرش 

ماموران با تشــکیل پرونده ای این 
مرد را نــزد بازپرس در دادســرای 
تهــران بردنــد و در ایــن مرحله 

تحقیقات قضایی کلید خورد.
آرش این بار به بازپرس گفت:ابتدا 
من به رفتارهای همسرم مشکوک 
شدم او خیلی عجیب و غریب شده 
بود خیلی ســعی کردم علت تغییر 
رفتارهایش و پنهــان کاری هایش 
را بفهمم اما نشد تا اینکه سراغ تلفن 
همراه او رفتم و همه فایل های آن را  
چک کردم آنچه می دیدم باورکردنی 
نبود دنیا روی ســرم خراب شد در 
موبایلــش دیدم  او بــا جوانی به نام 
نریمان ارتبــاط عاطفی دارد آنها به 
یکدیگر پیام های عاشقانه فرستاده 
بودند و از محتوایش مشــخص بود 
شــیما  و نریمان بارها قرار ملاقات 
داشته اند و مطمئن هستم خیانتی 

رخ داده است.
وی افزود: شــیما یک سال است 
که با من ازدواج کرده اســت تصور 
می کردم زندگی شیرینی خواهیم 
داشت با کلی امید و آرزو و با هزینه ای 
بســیار ازدواج کردم خانواده ام هم 
خوشحال بودند که من سروسامان 
گرفته ام اصلا انتظارنداشــتم شیما 

چنین برخــوردی با مــن بکند و با 
خیانتش زندگی ام را نابود کند حالا 
از شیما و نریمان شکایت دارم و می 
خواهم نه تنها مجازات شــوند بلکه 

بتوانم بدون دردسر طلاق بگیرم.
بازپرس پرونده با توجه به مدارکی 
کــه آرش ارایــه داده بود دســتور 
بازداشــت را صادر کردو از ماموران 
خواست تا شیما و نریمان دستگیر 

شده و تحت بازجویی قرار بگیرند.
دستگیری عاملان خیانت 

مامــوران بــا دســتور قضایی 
بلافاصله وارد عمل شــدند و خیلی 
زود نوعروس و پسرجوان را بازداشت 

کردند.
بی گناهم

 شــیما کــه باورنمــی کــرد 
آرش چنیــن ادعایی کرده باشــد 
دربازجویی های پلیسی گفت: من 
نوعروس هســتم و اصلا  به شوهرم 
خیانت نکرده ام  و او اشتباه می کند.

 وی افزود: من یک ســال است 
که بــا شــوهرم آرش ازدواج کردم 
و خوشــبخت هســتم. نریمــان 
را می شناســم اما ربطــی به دوران 
ازدواجــم ندارد این پســر را قبل از 
اینکه با آرش آشنا شوم یا با او ازدواج 

کنم می شناختم  آنچه آرش از آن به 
عنوان خیانــت من صحبت می کند 
همین پسری است که از مدت ها قبل 
او را می شناختم. بعد از اینکه ازدواج 
کردم دیگر رابطه ای با او نداشــتم.

نریمان هم کاری با من نداشــت و 
نمی دانم چرا باید آرش آنقدر بدبین 
باشد که بخواهد زندگی شیرینمان 

را به هم بزند.
مدرک خیانت 

هرچند دخترجوان اصرار داشت 
کــه خیانتی صورت نگرفته اســت 
اما شــوهرش مدارکی به ماموران 
ارائه داد که نشان می داد شیما بعد 
از عروســی اش نه تنها رابطه اش با 
نریمــان را قطع نکرده بلکــه با این 
مرد قرارهای عاطفی گذاشته است 
و خیانــت او به تازه دامــاد واقعیت 
دارد. آرش مدارکش را که پیامک ها 
و مکالمات تلفنــی نوعروس خائن 
بود در اختیار پلیس قرار داد و وقتی 
پلیس پیامک ها و مکالمات زن جوان 
را مورد بررسی قرار داد مشخص شد 
شوهر این زن واقعیت را گفته است. 

در دادگاه
با توجه به نوع اتهام شیما و نریمان 
مبنی بر رابطه نامشــروع  بازپرس 

با حکم عدم صلاحیت رســیدگی 
پرونده را برای بررسی تخصصی تر به 
دادگاه کیفری استان تهران ارجاع 

داد. 
اعتراف عاشقانه

شیما بازهم ادعای بی گناهی کرد 
اما نریمان در بازجویی ها دســت به 
افشــای ماجرا زد ودر بازجویی های 
به عمل آمده از سوی قضات مشخص 
شد نریمان و شیما از سال ها قبل با 
هم ارتباط داشتند و عشقی نافرجام 
میان آنها وجود داشته است اما بعد 
از اینکه آرش از شیما خواستگاری 
کرده است او به دلیل اینکه آینده ای 
را برای خــودش متصــور نبوده به 
آرش پاسخ مثبت داده و با او ازدواج 

کرده است. 
نریمان در بازجویی ها به عشــق 
شیما اعتراف کرد و گفت: من شیما 
را دوســت داشــتم و این مساله را 
پنهان نمی کنم امــا زمانی که آرش 
به خواستگاری شــیما آمد او گفت 
که دیگر این رابطــه فایده ای ندارد 
چون ما به خاطر مشکلاتی که داریم 
نمی توانیم با هم ازدواج کنیم. اصرار 
من برای اینکه ازدواج نکند به جایی 

نرسید و او با آرش ازدواج کرد. 
متهم گفت: من در این ســال ها 
هیچ چیز برای شــیما کم نگذاشتم 
و چون مشــکلاتی داشــتم که از او 
درخواســت کردم کمــی صبرکند 
قبول نکرد و تصمیم گرفت با آرش 
ازدواج کند اما نتوانســتیم همدیگر 
را فرامــوش کنیم با اینکــه در این 
مدت ســعی می کردیم همدیگر را 
فراموش کنیم امــا امکانپذیر نبود. 
شــیما به من می گفــت نمی تواند 
من را فراموش کند به همین خاطر 
 هم چندباری با هــم ارتباط تلفنی 

برقرار کردیم. 
پسرجوان گفت: ارتباط ما در حد 
صحبت های تلفنی بود. در این مدت 
فهمیدم که برادر شیما می خواسته 
او ازدواج کنــد و به همین خاطر هم 
شــیما با آرش ازدواج کرده اســت. 
من به او گفتم اگر آرش را دوســت 
نداری نــه به خودت ظلــم کن و نه 
 به او و ایــن ازدواج را تمام کن او هم 

قبول نکرد. 
ما دیگر بــا هم ارتبــاط خاصی 
نداشتیم. من به شــیما نزدیک هم 

نشــدم و فقط خواســتم خودش 
تصمیــم بگیرد و با توجــه به اینکه 
آنها هنوز با هم ازدواج نکرده بودند و 
در مرحله عقد بودند پیشنهاد دادم 
اگر مطمئن نیست ازدواج نکند. اما 
آرش به من به چشــم رقیب عشقی 
 نگاه می کنــد و از من کینــه به دل 

گرفته است. 
دختــر و پســرجوان ارتبــاط 
نامشــروع را قبول نکردند و مدعی 
شــدند هیچ ارتباطی به جز ارتباط 
تلفنی بــا هم نداشــتند اما مدارک 
ارائه شــده به دادگاه از سوی شوهر 
شیما نشــان می داد آنها بارها با هم 
بیرون رفتــه و عکس های یادگاری 
هم داشــته اند. ضمــن اینکه متن 
پیامک هایــی کــه به هم ارســال 
کرده بودند هم نشان می داد که آنها 

با هم ارتباط داشتند. 
درجلسه دادگاه، شــوهر شیما 
یکبار دیگر شــکایت خود را مطرح 
کرد و گفت بــا توجه به ضربه روحی 
و روانی که خورده اســت از شکایت 
خود صرف نظر نمی کند و خواستار 

مجازات هر دو متهم است. 
در ادامه شیما و نریمان در جایگاه 
حاضر شــدند. آنها هرگونه ارتباط 
با هم را منکر شــده و مدعی شدند 
عکس ها و متن پیامک هــا به قبل 
از ازدواج شــیما باز می گردد. وقتی 
قاضی از آنها پرسید چطور در مراحل 
بازجویی ارتباط را قبــول کرده اند 
پاسخی ندادند و مدعی شدند هیچ 

ارتباطی بین آنها نیست. 
بعــد از اینکــه وکلای مدافــع 
متهمان از آنها دفاع کرده و خواستار 
برائت شدند آخرین دفاع از متهمان 
اخذ شــد و قضات برای صدور رای 

دادگاه وارد شور شدند.
مجازات شلاق

قضات نوعــروس و نریمان را در 
ارتکاب عمل ارتباط نامشروع مجرم 
تشخیص داده و به 99 ضربه شلاق 
محکوم کردند. رای صــادره مورد 
اعتراض قرار گرفت اما شــعبه 29 
دیوان عالی کشــور بعد از بررســی 
مجــدد پرونــده اعتــراض را وارد 
ندانست و رای را مورد تایید قرار داد. 

بنابه ایــن گزارش،پرونده جهت 
اجرای حکم به شعبه اجرای احکام 

ارسال شد.

تازه داماد نزد پلیس راز تلخی را فاش کرد

مجازات دردناک برای نوعروس خیانتکار
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گروه حوادث: دو بــرادر پس از یک جنایت 
خیابانی از سوی دو گروه از شــاهدان حادثه به 

عنوان قاتل مرد جوان شناسایی شدند.
برادر کوچکتر در حالی قتل را به گردن گرفته 
که تعدادی از راننده های تاکسی برادر بزرگترش 

را به عنوان قاتل شناسایی کرده اند.
روز 23 مهرمــاه ســال جاری مســئولان 
بیمارســتان شــهید فیاض بخش درتماس با 
ماموران کلانتری 153 شهرک ولیعصر ازمرگ 
خونین مرد جوانی که هدف ضربه چاقو قرار گرفته 

بود خبر دادند.
بدیــن ترتیــب تیمــی از مامــوران برای 
بررسی های ابتدایی پای در بیمارستان گذاشتند 
و مشخص شد این مرد 35 ساله در یک درگیری 
خیابانی از ناحیه ســینه هدف ضربه چاقو قرار 
گرفته و پس از انتقال به بیمارستان تسلیم مرگ 

شده است.
بدین ترتیب تیمی از ماموران اداره 10 پلیس 
آگاهی تهران به دســتور بازپرس پرونده برای 
دستگیری عامل این جنایت خیابانی وارد عمل 

شدند.
نخستین سرنخ

کارآگاهان در گام نخست تحقیقات پی بردند 
که مرد جوان در بزرگراه آیت الله سعیدی، نزدیکی 
ایستگاه مترو آزادگان با پسر جوانی درگیر شده و 

با ضربه چاقو زمینگیر شده است.

ماموران در این مرحله پای در صحنه درگیری 
گذاشتند و در بررســی های میدانی و تحقیق از 
شاهدان ماجرا پی بردند که پسر جوانی به خاطر 
محل پارک کــردن خودرویش با تعــدادی از 
رانندگان مسافرکش در نزدیکی ایستگاه مترو 
آزادگان درگیر شــده که در این درگیری جوان 
25 ســاله با چاقو یکی از راننــدگان را زمینگیر 
کرده و پس از آن سوار بر خودروی پراید پا به فرار 

گذاشته است.
ماموران در تجسس های میدانی دوربین های 
مداربسته در نزدیکی محل جنایت را مورد بررسی 
قرار دادند و خیلی زود شــماره پلاک پراید پسر 

جوان دراختیار ماموران قرار گرفت.
تیم جنایی پلیس آگاهی تهران در این شاخه 
از تحقیقات با در اختیار داشتن این سرنخ خیلی 
زود صاحب خودرو را که پســر جوانی به نام امیر 
علی است شناسایی کردند و با ردزنی خانه این 
جوان 25 ســاله در نزدیکی شــهرک ولیعصر، 
ماموران به سراغ پسر جوان رفتند که مشخص 
شــد این جوان پس از جنایت به خانه بازنگشته 

است.
ردیابی های پلیســی ادامه داشت و ماموران 
متوجه شدند که پســر جوان پس از جنایت از 
تهران خارج شده و به شــهرهای شمالی رفته 

است.
درحالیکــه تجســس های پلیســی برای 

دســتگیری امیرعلی ادامه داشت ماموران پس 
از یک ماه پــی بردند که این جــوان به خانه اش 
بازگشــته و در این مرحله ماموران روز 21 آبان 
ماه در عملیاتی غافلگیرانه امیرعلی را دستگیر 

کردند.
من بیگناهم

در حالی که تعدای از شاهدان صحنه درگیری 
مرگبــار مرد 35 ســاله در ملاقــات حضوری، 
امیرعلی را به عنوان همــان قاتل فراری معرفی 
می کردند اما این پســر جوان اصرار بر بیگناهی 
داشــت. امیرعلی به ماموران گفت: روز حادثه 
برادرم خودرو را از من امانت گرفته بود و وقتی به 
خانه بازگشت چهر ه ای آشفته داشت و درحالیکه 
ترســیده بود عنوان کرد که در یــک درگیری 
خیابانی مــردی را با چاقو زده اســت و احتمال 

می دهد مرد جوان را کشته باشد. 
وی افزود: چون برادرم با خــودروی من در 
صحنه درگیری حضور داشــته است با توجه به 
اینکه خودرو به نام من بود ترســیدم که پلیس 
مرا دســتگیر کنند به همین خاطر فرار کردم. 
کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات با توجه به 
اطلاعات به دســت آمده برای دستگیری برادر 
امیرعلی که سعید 18 ساله است وارد عمل شدند 
اما ماموران با حضور در خانه پسر جوان پی بردند 
که وی با اطلاع از دســتگیری برادرش پا به فرار 

گذاشته است.

پایان فرار
تحقیقات پلیسی برای دستگیری امیرعلی 
ادامه داشــت تا اینکه صبح روز 6 آذر ماه، پسر 
جوان با حضور در اداره 10 پلیس آگاهی تهران 

خود را تسلیم ماموران کرد.
سعید 18 ساله به ماموران گفت: روز حادثه به 
خاطر محل پارک  خودرو با تعدادی از راننده های 
نزدیک ایســتگاه مترو آزادگان درگیری لفظی 
پیدا کردم که در همین لحظه ناگهان مرد جوانی 
از خودرویش پیاده شد و بدون آنکه دخالتی در 
ماجرای درگیری من با راننده ها داشــته باشد با 
چوب دســتی چند ضربه به من زد که من برای 
دفاع از خودم به سمت ماشــین رفتم و چاقویم 

را برداشتم.
وی افزود: قصد دور کردن مرد چوب دست را 
داشتم که چند ضربه به سمتش پرتاب کردم که 
ناگهان متوجه شدم یکی از ضربات چاقو به سینه 

مرد جوان برخورد کرده کــه در همین صحنه 
مرد غریبه روی زمین افتاد و من از ترس سوار بر 

خودرو پا به فرار گذاشتم.
پسر جوان ادامه داد: وقتی برادرم دستگیر شد 
پا به فرار گذاشتم اما بعد از چند روز وقتی دیدم 
برادرم بیگناه دستگیر شده تصمیم گرفتم خودم 

را تسلیم پلیس کنم.
این ادعاها در حالی بود که تعدادی شاهدان 
حادثه با حضور در اداره 10 پلیس آگاهی تهران 
سعید را عامل جنایت معرفی کردند و تعدادی 
دیگر امیرعلــی را به عنوان قاتل مرد 35 ســاله 

شناسایی کردند.
بنا به این گزارش، متهمان برای تحقیقات 
بیشتر به دستور بازپرس ســجاد منافی آذر از 
شعبه ســوم دادســرای امور جنایی تهران در 
اختیار مامــوران اداره 10 پلیس آگاهی تهران 

قرار دارند.

کدام برادر قاتل است؟

گره کور یک جنایت با دو قاتل درپایتخت

قاتل مسجد سلیمانی 
پس از 15 سال اعدام نشد

پرونده مرد میانسال که محکوم به قصاص نفس 
بود پس از 15 سال با رضایت اولیای دم در مسجد 
سلیمان مختومه شد. دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان مسجد سلیمان از رضایت اولیای دم در 
پرونده زندانی که به قصاص نفس محکوم شده بود 
خبر داد. علی اسکندری دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان مسجد سلیمانی در تشریح جزئیات 
این پرونده گفت: این فرد که به عنوان مسافر سوار 
خودروی مقتول شــده بود در طول مسیر پس از 
درگیری با مقتــول، او را از بالای یک پل به پایین 
پرتاب کرده و سپس متواری می شود که در نهایت 
پس از شناســایی خودروی مقتول در ایرانشهر 
تعقیبات انجام و متهم دستگیر می شود. وی اضافه 
کرد: متهم که به قصاص نفس محکوم شده بود با 
تلاش دادستانی، رئیس دادگستری و رئیس زندان 
پس از تشکیل جلسات متعدد با اولیای دم پس از 

15 سال با رضایت اولیای دم از اعدام رهایی یافت.
    

معلم سرباز به خاطر 
اختلاف طایفه ای کشته شد

مدیر روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش 
سیستان و بلوچستان از کشته شدن یک سرباز 
معلم خبر داد. علی مــرادی گفت: عمران زارعی 
سرباز معلم مقطع ابتدایی مدرسه آزادی سردکان 
شهرستان سرباز در جنوب این استان صبح دیروز 
به علت اختلاف طایفه ای به قتل رسید.  علی مرادی 
در این باره اظهار داشت: این معلم به علت اختلافات 
خانوادگی و طایفه ای در منطقه »حیط سرباز«  به 
ضرب گلوله دو فرد مسلح کشته شد. وی افزود: بر 
اساس اسناد و شواهد ضاربان از اقوام نزدیک مقتول 
بوده که به دلیل اختلاف در مساله ازدواج مقتول با 
یکی از اقوام شان وی را به قتل رساندند. مدیر روابط 
عمومی اداره کل آموزش و پرورش سیســتان و 
بلوچســتان ادامه داد: بر اساس تحقیقات پلیس 
متهمان این قتل شناسایی شدند و تحت تعقیب 

قرار دارند.
    

شهادت رئیس کلانتری دزفول 
در خانه دزد مسلح 

رئیس کلانتری 20 دزفول در درگیری با یکی 
از متهمان سابقه دار این شهرستان به درجه رفیع 
شهادت نائل شــد. در درگیری پلیس با سارقان 
مســلح یکی از مأموران ناجا به شهادت رسید. بر 
پایه این گزارش عوامل کلانتــری 20 دزفول در 
اجرای حکم مقام قضایی برای دستگیری متهم 
وارد خانه اش شــدند که در جریان دســتگیری 
متهم با سلاح گرم اقدام به تیراندازی کرد. بر این 
اساس سروان حاجی مراد نادری رئیس کلانتری 
20 دزفول بر اثر اصابت گلوله به شهادت نائل شد 
و ضارب نیز توســط مأموران انتظامی به هلاکت 

رسید.
    

سرقت اطلاعات بانکی۳۰۰نفر 
در پوشش سایت همدم یاب

مردی که با راه انــدازی کانال تلگرامی همدم 
یاب، اطلاعات 308 حساب بانکی را سرقت و اقدام 
به برداشت غیرمجاز از حساب ها کرده بود دستگیر 
شد. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان 
مرکزی گفت: در پی شــکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر برداشــت غیرمجاز از حساب بانکی وی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا استان قرار گرفت.  احسان آنقی افزود: در 
تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا مشخص شد 
مالباخته عضو یکی از کانال های تلگرامی شده و با 
خرید نرم افزار همدم یاب، مبلغ 26 میلیون ریال از 

حسابش برداشت شده است.
 این مقام انتظامی بیان داشــت: در ادامه با به 
بررسی فعالیت های انجام شده از سوی مالباخته 
در فضای مجازی، کارشناسان این پلیس متوجه 
شــدند، مالباخته نرم افزاری جعلی تحت عنوان 
همدم یاب را از یک کانــال تلگرامی نصب کرده و 
در زمان استفاده از این نرم افزار، برای یک خرید 
اینترنتی، اطلاعات حساب خود را در یک درگاه 
جعلی بانکی ثبت کرده و بعد از آن توســط فرد 
کلاهبردار در چندین نوبت از حسابش برداشت 
غیرمجاز صــورت پذیرفته اســت. آنقی تصریح 
کرد: ماموران پلیس فتا پس از شناسایی مخفیگاه 
این کلاهبردار، با هماهنگی مقــام قضائی برای 
دستگیری متهم وارد عمل شــده و در عملیاتی 
غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. این مقام انتظامی 
ادامه داد: در تحقیقات بعدی مشخص شد که فرد 
مجرم، پنج کانال تلگرامی با چنین محتوا هایی راه 
اندازی کرده و افراد را به ســمت ربات های همدم 
یاب هدایت می کند و ســپس با سرقت اطلاعات 
حساب کاربران، از طریق ربات های طراحی شده، 

اقدام به خالی کردن حساب بانکی آنان می کند.

اخبار حوادث
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